Частное учреждение

«Центр дополнительного профессионального образования

«Горное образование»

Ректору

Частного учреждения

«Центр дополнительного

Профессионального образования

«Горное образование»

Грицкову В.В.

от___________________________

_____________________________

Заявление

            Прошу зачислить меня в группу, обучающуюся по образовательной

программе повышения квалификации «                        » в период с -по         . Во

время обучения обязуюсь соблюдать Правила внутреннего распорядка.

Дата                                                   Подпись